CPF: ***597343**
Data: 06/09/2024

IP com n°: 192.168.1.106
www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=

1961

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

TERCEIRO

Volume: 4 - Número: 817 de 6 de Setembro de 2024

DATA: 06/09/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98985188144

E-mail: jc_ianna@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393 -000 CENTRO-

BURITICUPU/MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Buriticupu

aDOM 1/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 817/2024 - 06/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

SUMÁRIO

TERMO ADITIVO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO: EXTRATO DE TERMO ADITIVO/2024 - EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO
DE PRAZO AO CONTRATO Nº 20230997/2023

CPF: ***.597.343-** - Data: 06/09/2024 - IP com n°: 192.168.1.106
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1961

aDOM 2/3www.buriticupu.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 817/2024 - 06/09/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA   |   TERCEIRO   |

GABINETE DO PREFEITO - TERMO ADITIVO -
EXTRATO DE TERMO ADITIVO: EXTRATO DE

TERMO ADITIVO/2024

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO.

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO DE

PRAZO AO CONTRATO Nº 20230997/2023,

Concorrência nº 003/2023 que entre se celebram a

Prefeitura Municipal de Buriticupu – MA e a Empresa G P

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA inscrita no

CNPJ: 41.274.505/0001-21, com sede na Rua do Sol, s/n,

Centro, Miranda do Norte – MA - CEP: 65.495-000.

OBJETO DO ADITAMENTO: O presente Termo de

Aditamento tem como objetivo prorrogar por mais 12

(doze) meses o prazo a vigência do Contrato nº

20230997/2023, até 08 de setembro de 2025, decorrente

da Concorrência nº 003/2023, formalizado nos autos do

Processo Administrativo nº 0910002/2023, tendo como

objeto a Contratação de empresa de engenharia para

construção de uma escola com 12 salas de aula, padrão

FNDE no Município de Buriticupu/MA. DATA DA

ASSINATURA DO 1º TERMO DE ADITAMENTO

DE PRAZO: 05 de setembro de 2024. VEGÊNCIA: de

08 de setembro de 2024 até 08 de setembro de 2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Buriticupu -

MA; CONTRATADA: G P CONSTRUÇÕES E

SERVIÇOS LTDA SIGNATÁRIOS: pela Contratante:

Ordenador de Despesas Sr. Afonso Barros Batista; pela

Contratada: Sr. Luís Gustavo Paiva Dias. Buriticupu/MA,

05 de setembro de 2024. AFONSO BARROS BATISTA,

Chefe de Gabinete, Ordenador de Despesas.

CPF: ***.597.343-** - Data: 06/09/2024 - IP com n°: 192.168.1.106
Autenticação em: www.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1961

aDOM 3/3www.buriticupu.ma.gov.br

		jc_ianna@hotmail.com
	2024-09-06T22:35:59+0000
	Prefeitura Municipal de Buriticupu - RUA SÃO RAIMUNDO, Nº 01, CEP: 65.393-000 CENTRO-BURITICUPU/MA
	Diário Oficial: 817/2024 , BR, ICP-BrasilCertificado Digital PF A1, Presencial, 32522131000125, AC SyngularID Multipla, JOAO CARLOS TEIXEIRA DA SILVA:***.597.343-** [3F411CBE696C664C1850]